ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ №1/3
конкурсных заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения

договора оказания услуг по погребению с присвоением статуса специализированной службы по
вопросам похоронного дела на межселенной территории муниципального образования

Богучанский район

Администрация с.Богучаны,
«28» февраля 2023 года ул.Октябрьская , 72, 25 каб.

Присутствовали:

В.М. Любим - Первый Заместитель Главы Богучанского района, председатель
комиссии

А.С. Арсеньева - -Заместитель Главы Богучанского по экономике и финансам,
заместитель председателя комиссии

• члены конкурсной комиссии:
Т.М. Рукосуева - начальник отдела муниципальных закупок, управления экономики и

планирования администрации Богучанского района;

•  секретарь конкурсной комиссии
Ю.С. Фоменко начальник отдела экономики и планирования администрации

Богучанского района, секретарь комиссии;

Открытый конкурс проводит:
Администрация Богучанского района.

I. Предмет открытого конкурса:
выбор организации, оказывающей услуги по погребению, с целью заключения договора
оказания услуг по погребению с присвоением статуса специализированной службы по вопросам
похоронного дела на межселенной территории муниципального образования Богучанский
район

Общее количество заявок, поданных на участие в данном конкурсе -  1 заявка.

II. Критерии оценки заявок на участие в конкурсе, являющиеся условиями исполнения
контракта.
- Наличие специализированного транспорта для транспортировки тел (останков) умерших
(погибших) (максимально 40 баллов);
- Наличие материально-технической базы для изготовления предметов похоронного ритуала,
либо наличие договоров на изготовление или приобретение предметов похоронного ритуала
(максимально 30 баллов);
- Наличие помещений, необходимых для организации приемных пунктов заказов и проведения
ритуальных услуг (максимально 10 баллов);
- Наличие персонала, необходимого для оказания услуг (максимально 10 баллов);
- Наличие телефонной связи для приема заявок, координации и организации действий
исполнителя со стороны заказчика (максимально 10 баллов).

I I I .  Комиссия рассмотрела поступившую заявку на участие в открытом конкурсе и допустила
участника конкурса до участия в конкурсе (Протокол №1/2 «Рассмотрения заявок на участие в
открытом конкурсе» от 27 февраля 2023г.):

Регистрационный
номер заявки Наименование участника конкурса

№1

Индивидуальный предприниматель Бунин Александр Михайлович
ИНН 240701894163
Юридический адрес:
с. Богучаны, пер. Тургенева, 9 кв.4
Фактический адрес:
с. Богучаны, пер. Тургенева, 9 кв.4
Контактный тел./факс:
8 950-413-92-00

IV . Комиссия произвела оценку и сопоставление конкурсной заявки в соответствии с
требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации и приняла
решение:

Результаты оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе указаны в Приложении
№1 «Результаты оценки и сопоставления конкурсных заявок» к Протоколу №1/3 «Оценка и
сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе» от 28 февраля 2023г.

Сведения о решении каждого члена комиссии о присвоении заявкам баллов указаны в
Приложении №2 «Сведения о присвоении баллов» к Протоколу №1/3 «Оценка и сопоставление
заявок на участие в открытом конкурсе» от 28 февраля 2023г.

В соответствии с п. 13 приложения №1 к постановлению администрации Богучанского
района от 24.01.2023г. № 51-п признать победителем конкурса ИП Бунина Александра
Михайловича ОГРНИП 322246800101070, Красноярский край, Богучанский район, с.Богучаны
пер.Тургенева д 9 кв 4

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

Подпись Дата подписания

Председатель комиссии ^£.02.2023 В.М. Любим

Заместитель
председателя комиссии: ..............  . / ■ „ • /

^ /.0 2 .2 0 2 3 А.С. Арсеньева

Члены комиссии
^  /£ /  /У

£*> .02.2023 Т.М. Рукосуева
Секретарь единой
комиссии .02.2023 Ю.С. Фоменко

(

и
§
3
СО

-Q
ЯОсх
ЬйXоьй«Sя1)4кcdн
оо
Соо
я
2я<L>
Яо
3
Й
54
СО<DО-

%
яяя<и*очяа,

С

а .
пв
яи
а<иЧ<
s>->М
К
S

s
ьйЕО)яо
S
Sаонsа.

ЬЙ

ооо(N

XIЯ
3а.DS>>
'ш'0ЬЙ1
яf—у0

1  нX*
со
оа.SнCLОСох
CLн
05

Cdна .
ос01
cd l ;а. ?

СОО
ю

юо"-1-
мно01 Iсисаною
оо

н
CL
о

cdа.н
ои
ОасX 00cd ОСО е;
8 . §  Я Юг0 ^Я ®

2 ю
=  2 ев 2
Й s0 аЭя 2я >>5 Ч
1 §
я  £
£  р  о С
0) cdя “
т  5Я 1Я «
^  £  Д о
v  'х>Я Я Я =
8-ю

cd аан  «о. с
о  оС ^
0  «1 X
Й 1CL оЗН* 03
о  QU01 -о

ос
о0Q

X03 СОО - О- 03 X Q-СО01 X X

о 5

о  2
<D w  X cd Т с* X I (Dcd а  н
з: <  о

оto
cd
5 «cd о
ЕГ* f-b  ^X Cd
Q- 03

8 =
g  |
X  О
О AQ. aj

V =
° - 2
« о
1 оя с“ Z,4 m Ш о
о  н н «О SL. И5 <ц
s  G .
0! С
^  §X <L> f— ьа.3S Ю
О о * X о CL2 с

-и
3ю

Я ях чX я
2> <и*Г я
0  I
1  к~Q ^
§  |
s .  ё- L.

>Я Я <иа. я
I  «
^  5I

со S cd X
со О а.
§  ю
оиОсс

о<о
о(N

03Оа.
осо
ос-О

тS

5 S
£  &

01
X
оа.
оX
ос

Ч  со <D О
В- ^

о(NI
)50)НО
о
ас
И(U

cdхX
CL
с
Й2
X
I
оа .
оX
о
с

SQ.

X
оа .
ох
о

соО
cd <5

5 s
Г?* (D

о; о

3 5со Оcd о_
Ю о
5Sо
за
аа
(D22
г-
О

ОсосоSОО.

CL
са
ъ> хX-  V

5 °-
£S о
5 s is о- п : са

(DS
I(Dнь
о .

юо
SCL
с
cd
сооCL
осо
оU
0

<и

1 I
I  iЭС ю

юо

SD-
оU
01
аа
о
C lОX
ос
со
он(D
S
ЕС<D
CL
СС
(Uас
х0>

О.ю0
S
C l
Сcd1
со
о
ClОсоОиО
е[

ю
5S
0
1
XD22
но
ососо
SоQn
С
(D
S
СО - Н о

он
о

к
SX
пVсо
оCL
X

со
о
5
£со
03
0
1в
6  с
X
3X
(D
S
CL

)5
S
О-VнX
а .

о
i g

ю  9
°  5 S Й X ю  Э о
2  Т

и А Нь
оX
XDССн

_  О
5х  о
X  WО 05
^  Su  X
4 EJ

а  оо̂ с
5 s

со
о

ю

X
22Огл
-0
«=:ос
осоcd
CL
X
<DОX
X CO

о

s  5cd Ю
g o
а> |

W  я

я  |  я 3<D (L)
э  ?

^ 5  3
Q. СС

&  О п
сс о

VO

cd х

к х

Н
ал

ич
ие

те

ле
ф

он
но

й
св

яз
и

-1
0

ба
лл

ов
;

О
тс

ут
ст

ви
е

те
ле

ф
он

но
й

св
яз

и
-

0
 б

ал
ло

в;

об
щ

ий

ит
ог

(с

ум
м

а
ба

лл
ов

)

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

2
«С

ве
де

ни
я

о
пр

ис
во

ен
ии

ба

лл
ов

»

S
S
оо5
о
^  ■

2
х(D

О*X0)5о
е
и

н
cd
СО<D
О
ОЬс2
О.

cd02<DJ3I<&оо_
<
и
<

2
Яю
2
“

СQ

D-
-
ЯО.*
ciо

X0 *
Я bd
Я1ноcdт

соое?>ягзх

Ои
Xао
(D

X
ЯЙ>>из
а
X

оо^о(N

Осэo'(N

Оо^o'(N

Оо^
о"<N

05§П
сЗь
Оносоя73
£
оиояяЛИ
ОО,ям
Я

Яя1)яо
кяяя

X
Я
а
Рн(U
2
к-*»

м4
ОИяяно

ЧО)н
яИ
(Яо
& ^я 1*н и
е* я 2 3 я ю
О  S
Я и
Я О G, с  Н О-

%

0)
Й
S
иягя
S
ас

оо^
о"(N

оо^o'(N

оо^o'(N

оо^o'(N

§п
3
яю
>яо
Stfо<иг
яяX<ин

ИяСи
оиояяоо.оXоя
CQо н <и

„  S
§ 5
S .&

Я
я ч я
и я я и чоа о н о и соя
я я
СОо о, о « о и0 ч
0) у
я S U1 я
я 2
1 s.33 юо ою яя п.ч я

05

И
§
S
S4  о Xюо<ия
«яя<и
3<и
5 о я
и я я я

соо
3И03
со
СО

X >?
£ .5я г"'»

X
3ял

X
3
я
5 Ся >
6  £ с Sя
§  §
« яСО Оя ч
Я ия  Я
о. о.о я

WяЭ03
03
О«ЧЧоио
2ячоXюо0Jя
034яяо
(X<ия<ияяя и

ч
X о>л

«
§
§
со
03
2 0> я п, я
«
4
я
соксоо
зяояяо
<ич<L>н
<ияяя

03«яя
Йь<ясо
3яо
Оно

я
я я я03я я4  о, о о я о о И я

очо

о40

о
ЧО

о
40

оаоч
ю

S
^ .
о
иоИя

)Яя
3юо